お客様各位

2023年 8月 24日

レジ袋の料金変更について

拝啓、時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、好日山荘は環境保全に向けた活動を更に進める取り組みの一環として、以下のとおりレジ袋の

料金を変更することを決定いたしましたので、実施のお知らせをいたします。

敬具

記

■価格：プラスチック製袋 １枚 30円（税込）

紙袋 S サイズ 1枚 50円（税込）

紙袋 M サイズ・Ｌサイズ 1枚 100円（税込）

紙袋 特大サイズ 1枚 150円（税込）

■開始日：2023年 8月 24日(木)より

今回の料金変更にて、お客様へのご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げます。

何卒、環境保全に向けたプラスチックごみの削減をはじめとして環境負荷低減に関してご理解をいただき、

また、お客様におかれましてもマイバッグご持参にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。